
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA 37/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 13:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de diverso mobiliario que se precisa para dotar adecuadamente
diversas dependencias municipales del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz

Suministro de diverso mobiliario que se precisa para dotar adecuadamente diversas dependenciasDescripción 
municipales del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Valor estimado del contrato 21.052,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.473 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.052,07 EUR.

Clasificación CPV
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Observaciones: El contrato se ejecutará en 2024 y el plazo de entrega de los bienes será de CUARENTA Y CINCO
DIAS a contar desde la fecha de formalización del contrato. El lugar de entrega será el indicado por el responsable
del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Véase acuerdo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayto

Dirección Postal

APERTURA SOBRE B

Apertura sobre oferta técnica
El día 01/04/2024 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 10.963,58 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.960,9 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GERALVEZ PROYECTOS CONTRAC SL
NIF B88404538
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico g2contract@g2contract.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.963,58 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.265,93 EUR.

Motivación

Motivación Véase acuerdo
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización Del 24/05/2024 al 07/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro de diverso mobiliario que se precisa para dotar adecuadamente diversas dependencias municipales del
Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/03/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7664647-1023-4d45-af21-7e953789505f


Lugar

Ayto

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 01/04/2024 a las 09:30 horas

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto General
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jDh2yr5WsRg2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000013385501 |  2024-000574912 | vie, 24 may 2024 13:54:38:812 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145877703916750863706611729572547611910 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jDh2yr5WsRg2wEhQbcAqug%3D%3D

